

BAPPA SRI NARAIN VOCATIONAL POST GRADUATE COLLEGE (KKV)

STATION ROAD, CHARBAGH, LUCKNOW, UTTAR PRADESH-226001

DEPARTMENT OF PHYSICS

PROF. ARVIND KUMAR TIWARI

HEAL

EMAIL: tiwariarvind1@rediffmail.com

MOB. NO.: 0522-2635513

DATE: 30/05/2023

<u>पाठ्यक्रम रिपोर्ट</u>

भौतिक विज्ञान विभाग, बी॰एस॰एन॰वी॰ पी॰जी॰ कॉलेज, लखनऊ द्वारा संचालित Add-on कोर्स "सोलर पैनल" को प्रथम बैच ने सफलतापूर्वक पूर्ण किया। कोर्स के पूर्ण होने के उपरान्त कोर्स में प्रतिभाग करने वाले विद्यार्थियों को आज दिनाँक 29.05.2023 को प्रमाण-पत्र प्रदान किया गया। महाविद्यालय के प्राचार्य प्रो॰ संजय मिश्र जी एवं विभाग के शिक्षकों की उपस्थित में भौतिक विज्ञान विभाग के व्याख्यान कक्षा में कार्यक्रम सम्पन्न हुआ। कार्यक्रम का संचालन श्री पंकज मिश्र द्वारा किया गया। कोर्स को-आर्डिनेटर डॉ॰ उपकार कुमार वर्मा ने प्रतिभागियां को अक्षय ऊर्जा (सोलर इनर्जी) के क्षेत्र में विभिन्न अवसरों एवं उच्च पाठ्यक्रमों से अवगत कराया। विभागाध्यक्ष प्रो॰ अरविन्द कुमार तिवारी जी ने कोर्स पूर्ण करने वाले विद्यार्थियों के उज्ज्वल भविष्य की कामना की। प्राचार्य जी द्वारा विद्यार्थियों को सुनिश्चित सफलता के

लिए कठिन परिश्रम से पीछे न हटने के लिए प्रेरित किया।



BAPPA SRI NARAIN VOCATIONAL POST GRADUATE COLLEGE (KKV) STATION ROAD, CHARBAGH, LUCKNOW, UTTAR PRADESH-226001

DEPARTMENT OF PHYSICS







BAPPA SRI NARAIN VOCATIONAL POST GRADUATE COLLEGE (KKV) STATION ROAD, CHARBAGH, LUCKNOW, UTTAR PRADESH-226001

DEPARTMENT OF PHYSICS







BAPPA SRI NARAIN VOCATIONAL POST GRADUATE COLLEGE (KKV) STATION ROAD, CHARBAGH, LUCKNOW, UTTAR PRADESH-226001

DEPARTMENT OF PHYSICS



(HEAD) DEPARTMENT OF PHYSICS